del       collaudatore. Numero di ore da svolgere non superiore a n. 30. 

Il compenso lordo deve, comunque, essere contenuto entro il limite massimo previsto dall’Azione autorizzata 

ed ammessa al finanziamento e non potrà superare l’importo massimo di euro 1.250,00 

(milleduecentocinquanta/00) onnicomprensivo di ogni  onere fiscale e/o previdenziale. 

Per lo svolgimento dell’incarico di COLLAUDATORE è previsto il compenso orario di seguito specificato 

- interno/ di altra Istituzione scolastica 

✓ docente: costi orari previsti dalla tabella 5 del CCNL scuola per le ore aggiuntive non di

[...]

del collaudatore. Numero di ore da svolgere non superiore a n. 9. 

Il compenso lordo deve, comunque, essere contenuto entro il limite massimo previsto dall’Azione autorizzata 

ed ammessa al finanziamento e non potrà superare l’importo massimo di euro 375,00 

(trecentosettantacinque/00) onnicomprensivo di ogni onere fiscale e/o previdenziale. 

L'attività dovrà risultare da atti di verbale/timesheet da compilare contestualmente alle attività. 

I compensi saranno corrisposti a saldo, sulla base dell’effettiva erogazione dei fondi comunitari e della